10.427.499/0001-71

Data 03/06/2024

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PRESIDENTE KENNEDY
ESPÍRITO SANTO

DECRETO FINANÇAS Nº 0000119/2024

DECRETO FINANÇAS Nº 0000119/2024

O Prefeito Municipal de PRESIDENTE KENNEDY, no Estado do ESPÍRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei

Nº 0001718/2023.
[Fica anulado no orçamento da despesa prevista para suplementação de outra ug no exercício de 2024 a importância de R$ 1.450.003,59 (um milhão

quatrocentos e cingnenta mil três reais e cinquenta e nove centavos ), nas seguintes dotações:
UPLEMENTAÇÕES : a

: Fonte ValorFicha

0000013 024004.101220262.144] MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 150000150000

33903900000 | OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 3,59

0000064 024004,103010232.036| MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ATENÇÃO BÁSICAS 160000000000 A

31900400000 | CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO 200.000,00

0000149 024004.103020272.142| MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL 1500001 50000

31900400000 | CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO 650.000,00

0000195 024004.103030252,141| MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 150000150000

31900400000 | CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO 600.000,00

TOTAL: 1.459.003,59

e cinguenta e nove centavos )

Ficha Fonte ValorCódigo

0090013 024004.101220262.144 | MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 163500000000

33903900000 | OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 3,59

0000064 024004.103010232.036 | MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ATENÇÃO BÁSICAS 189900000060

31900400000 | CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO 200.000,00

[0000149 024004.103020272.142 | MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL 1890000000

31900400000 | CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO 650.000,00

000195 024004.103030252.141 | MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 189800009900

3190040000 | CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO 600.000,00

TOTAL: 1.450.003,59

Presidente Kennedy - ES, 03 junho de 2024

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

DORLEI FONTÃO DA CRUZ
PREFEITO MUNICIPAL

ALESSANDRA DAS NEVES LIA”
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

SU

Foi Bublicado na forma do ArL69 da À.

Municipal com regação dada pela eme:

De 09/05/2019.

Data:NO) YU of

Servidorta);

Câmara Municipal de President) Kennud,

IMPRESSÃO: Mariza Machado Macedo de Almeida

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [SJ Page lofl E&L Produções de Software LTDA